

TABULATION OF BIDS

PROJECT: Hana Highway Drainage Improvements  
Vicinity of Hoolawa Bridge

PROJECT NO.:360A-02-10 Net Length of Project: 0.08 Miles

ISLAND: Maui DISTRICT: Makawao

DATE ADVERTISED: Internet Posting - June 8, 2012

BID OPENED: June 29, 2012

COMPLETION TIME: Forty (40) Working Days

\*\* NOTE:  
Quantities  
shown in this  
column are for  
in-house use  
only.

Maui Kuponu Builders LLC

Sonny Vicks Paving, Inc.

Maui Paving, LLC

RK Construction Co. Inc.

STATE OF HAWAII  
DEPARTMENT OF  
TRANSPORTATION  
HIGHWAYS DIVISION

ITEM NO.	ITEM	APPROX. QUANTITY	**APPROX. QUANTITY	UNIT USED	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
203.0100	Roadway Excavation	L.S.	L.S.	L.S.	L.S.	\$26,390.00	L.S.	\$28,248.00	L.S.	\$25,700.00		\$92,380.00	L.S.	\$32,000.00
209.0100	Installation, Maintenance, Monitoring & Removal of BMP	L.S.	L.S.	L.S.	L.S.	\$4,864.00	L.S.	\$8,120.00	L.S.	\$5,210.00	L.S.	\$7,094.00	L.S.	\$20,000.00
209.0200	Additional Water Pollution, Dust and Erosion Control	F.A.	F.A.	F.A.	F.A.	\$20,000.00	F.A.	\$20,000.00	F.A.	\$20,000.00	F.A.	\$20,000.00	F.A.	\$20,000.00
312.0100	Hot Mix Glassphalt Concrete Base Course	245	245 Ton	Ton	\$200.00	\$49,000.00	\$212.45	\$52,050.25	\$219.00	\$53,655.00	\$365.00	\$89,425.00	\$400.00	\$98,000.00
401.0100	Hot Mix Asphalt Concrete Pavement, Mix No. IV	120	120Ton	Ton	\$229.00	\$27,480.00	\$244.55	\$29,346.00	\$296.00	\$35,520.00	\$365.00	\$43,800.00	\$400.00	\$48,000.00
415.0100	Cold Planing of Existing Pavement	L.S.	L.S.	L.S.	L.S.	\$16,799.00	L.S.	\$4,595.00	L.S.	\$21,150.00	L.S.	\$46,190.00	L.S.	\$9,800.00
629.1010	8-Inch Pavement Striping (Thermoplastic Extrusion)	L.S.	L.S.	L.F.	L.S.	\$4,501.00	L.S.	\$4,240.00	L.S.	\$4,840.00	L.S.	\$11,822.00	L.S.	\$2,400.00
629.2030	Type "C" Pavement Marker	L.S.	L.S.	L.F.	L.S.	\$304.00	L.S.	\$290.00	L.S.	\$339.00	L.S.	\$12,220.00	L.S.	\$2,400.00
631.5000	Warning Signs (10 Square Feet or Less)	L.S.	L.S.	L.F.	L.S.	\$1,220.00	L.S.	\$1,625.00	L.S.	\$4,070.00	L.S.	\$8,242.00	L.S.	\$2,000.00
636.0100	Asphalt Concrete Swale	20	20 Ton	Ton	\$623.00	\$12,460.00	\$548.00	\$10,960.00	\$1,190.00	\$23,800.00	\$400.00	\$8,000.00	\$400.00	\$8,000.00
645.0100	Traffic Control	L.S.	L.S.	L.S.	L.S.	\$7,503.00	L.S.	\$13,180.00	L.S.	\$21,250.00	L.S.	\$18,000.00	L.S.	\$10,000.00
645.0200	Additional Police Officersand/or Additional Traffic Control	F.A.	F.A.	F.A.	F.A.	\$25,000.00	F.A.	\$25,000.00	F.A.	\$25,000.00	F.A.	\$25,000.00	F.A.	\$25,000.00
648.1000	Field Posted Drawings	L.S.	L.S.	L.S.	L.S.	\$244.00	L.S.	\$505.00	L.S.	\$600.00	L.S.	\$1,500.00	L.S.	\$2,000.00

TABULATION OF BIDS

PROJECT: Hana Highway Drainage Improvements  
Vicinity of Hoolawa Bridge

PROJECT NO.:360A-02-10      Net Length of Project: 0.08 Miles

ISLAND: Maui      DISTRICT: Makawao

DATE ADVERTISED: Internet Posting - June 8, 2012

BID OPENED: June 29, 2012

COMPLETION TIME: Forty (40) Working Days

\*\* NOTE:  
Quantities  
shown in this  
column are for  
in-house use  
only.

Maui Kuponu Builders LLC

Sonny Vicks Paving, Inc.

Maui Paving, LLC

RK Construction Co. Inc.

STATE OF HAWAII  
DEPARTMENT OF  
TRANSPORTATION  
HIGHWAYS DIVISION

ITEM NO.	ITEM	APPROX. QUANTITY	**APPROX. QUANTITY	UNIT USED	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
699.1000	Mobilization (Not to Exceed 10% of the sum of all items excluding the bid price of this item and force account items)	L.S.	L.S.	L.S.	L.S.	\$12,322.00	L.S.	\$14,000.00	L.S.	\$13,200.00	L.S.	\$50,000.00	L.S.	\$23,460.00
	Sum of All Items					* \$208,087.00		\$212,159.25		\$254,334.00		\$433,673.00		\$303,060.00
	Hawaii Products Preference					\$5,990.00		\$5,435.20		\$9,840.00		\$0.00		
	Apprenticeship Programs					\$10,404.35		\$10,607.96		\$12,716.70		\$21,683.65		
	Amount for Comparison of Bids					\$191,692.65		\$196,116.09		\$231,777.30		\$411,989.35		
	* Corrected Figure													

Project Manager: Ferdinand Cajigal  
Date: June 29, 2012